ГЛАВА СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ПОСЕЛОК МОРСКОЙ»
ОХОТСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ХАБАРОВСКОГО КРАЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

15.07.2008     № 21

        п. Морской

Об отмене постановления

администрации  поселка

Морской от 31.10.1996 № 3

         В целях приведения нормативно-правового акта в соответствие с действующим законодательством, согласно  ходатайству органа опеки и попечительства комитета социальной защиты населения Охотского муниципального района и сообщения Охотского районного суда № Н-18 от 07.07.2008 об отсутствии решения о признании Тян Любови Андреевны, 23.06.1952 года рождения, недееспособной
ПОСТАНОВЛЯЮ:

         1. Отменить постановление администрации поселка Морской  от 31.10.1996  № 3 «Об учреждении опеки над инвалидом детства Тян Любовью Андреевной».

         2. Снять с Тян Екатерины Андреевны опекунские полномочия и изъять удостоверение опекуна.

         3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава сельского поселения

«Поселок Морской»                                                            Л.В. Шевчук